
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

DECRETO Nº 41 DE 23 DE SETEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre a designação de interventor para Diretoria Comercial do De-
partamento de Água e Esgoto de Várzea Grande - DAE, e dá outras provi-
dências.

KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA, Prefeito do Município de Várzea
Grande, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal de Várzea Grande, através do artigo 69,
inciso VI; e

CONSIDERANDO a decisão judicial no processo: 1016508-55.2024.8.11.
0042.

DECRETA:

Art. 1º Fica designado, até 31/12/2024, o Sr. JULIANO MARÇAL ROSA
JUNIOR, como interventor na Diretoria Comercial do Departamento de
Água e Esgoto de Várzea Grande – DAE.

Art. 2º Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Couto Magalhães, Várzea Grande – MT, 23 de setembro
de 2024.

KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA

Prefeito Municipal

CARLOS ALBERTO SIMÕES DE ARRUDA

Diretor-Presidente do Departamento de Água e Esgoto de Várzea Grande
- DAE

Versão de 23 de Setembro de 2024 às 16:36 | Por: Letícia Baldini da Costa

diariomunicipal.org 1 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121,

OU=Certificado PJ A1, OU=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI,
OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Mon Sep 23 20:36:30 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI, OU=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 1170115676103352402

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


		2024-09-23T20:36:30+0000
	ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121




